z dnia 27.03.2025 

dotycząca podziału środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1 

Uchwalono, iż kwotę w wysokości 1 200 000,00 zł (słownie jeden milion dwięscie tysięcy 
złotych) planowanego finansowania przez Ministerstwo Sportu i Turystyki z Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej podzielono odpowiednio, jak następuje: 

• Szkolenie Centralne: 398 900,00 zł ze środków MSiT 
• Szkolenie Grupowe w ramach OSSM Warszawa, Białystok, Bieruń: